
UCHWAŁA NR XXXIII/218/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr VI/46/2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia      
25 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia  poboru podatku rolnego, 

leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia i określenia 
inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za 

inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz 
art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym  (tj. Dz.U. z 2020 poz. 333 ze zm.), 
art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (tj. Dz. 
U z 2019 poz. 888 ze zm.) w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U z 2020 poz. 1325 ze zm.) 
Rada Gminy w Grzegorzewie uchwala, co następujące: 

§ 1. W uchwale nr VI/46/2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 25 kwietnia 
2019 r. w sprawie ustalenia  poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 
w drodze inkasa, wyznaczenia i określenia inkasentów, terminów płatności dla 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r.  
poz. 4408), 

§ 2. ust. 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. ust.11 sołectwo Ponętów Dolny - sołtys – Aneta Okupska”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E00B1F61-99E2-4A52-A4DC-317DB9A9911A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 
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